中　学　学　校　長　様

中学テニス部　顧問　様

　　謹啓　時下ますますご清栄のことと存じお慶び申し上げます。

　日頃当協会に対しまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、2025年度の中学校の加盟分担金（登録料を含む）は下記の通りです。

よろしくお取り計らいの程お願い申し上げます。

　尚、各種大会要項等につきましては、北海道テニス協会のホームページから印刷

できます、ご活用下さい。 http://hta-h.sakura.ne.jp

メールで送って下さい。

アドレス hta@oregano.ocn.ne.jp

記

○　分担金（登録料を含む）　　　 　一校　３，０００円

振込先銀行

口座番号

口座名

振込先住所 〒062-0905

札幌市豊平区豊平５条１１丁目１番１号

北海道立総合体育センター内

北海道テニス協会（TEL011-820-1670・FAX011-820-1671）

普通預金　０３２９７１７

北海道テニス協会

北海道テニス協会

会長　八木　知徳

敬具

　　　各

2025年度　分担金（登録料を含む）の納入について

　登録名簿は５月２２日までにご記入の上、北海道テニス協会宛にＦＡＸ又は

2025年5月吉日

北洋銀行　本店営業部

http://hta-h.sakura.ne.jp/
mailto:hta@oregano.ocn.ne.jp